切实推进环境的可持续、并将环境保护、节能减排等工作纳入了企业重要事项。充分利用现代信息技术手段，大大降低了办

公过程中对纸张、墨盒等消耗品的依赖性，基本实现无纸化办公；在节能方面，公司以能源、资源的高效利用和循环利用为

核心，通过采购节能空调、设置空调使用最低温度、单页纸张二次利用等方式积极推行节能减排活动，倡导员工节约每一滴

水、每一度电，努力提高员工的环境意识。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

公司及子公司环保设施完善，手续齐全，落实了环评文件及批复要求的配套建设的环境保护措施，在日常生产经营中严格遵

守环境保护相关法律的规定，在报告期内没有因违法违规出现处罚的情形。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

向特定对象发行股票事项

公司于2020年3月6日召开了第三届董事会第十二次会议，审议并通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关

于公司非公开发行股票方案的议案》等与本次发行相关的议案。公司本次非公开发行申请于 2020 年 6月 22 日由深圳证券

交易所受理。

公司于2020年10月27日召开了第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于公司向特定对象发行股票发行对象、发行价格

和发行数量确定原则的议案》等议案。2020年10月9日，公司收到了中国证监会出具的《关于同意成都新易盛通信技术股份

有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2412号），公司向特定对象发行股票的注册申请已获得同意。

公司已于 2020 年 12 月 14 日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，新增

的31,226,336股股份已正式列入上市公司的股东名册并于2020 年 12 月 28 日上市。

本次公司向财通基金管理有限公司、银华基金管理股份有限公司等 13 名特定投资者非公开发行人民币普通股（A 股）

31,226,336股股份，发行价格为 52.84元/股，募集资金总额为人民币1,649,999,594.24元，扣除发行费用18,237,001.77元后，

成都新易盛通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

募集资金净额为人民币1,631,762,592.47元。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都新易盛通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,286,084 31.84% 31,226,336  26,223,180 -3,877,643 53,571,873 128,857,957 35.58%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   1,021,953   1,021,953 1,021,953 0.28%

 3、其他内资持股 65,128,084 27.54% 30,204,383  22,198,890 -7,733,773 44,669,500 109,797,584 30.31%

  其中：境内法人持股   27,195,300   27,195,300 27,195,300 7.51%

   境内自然人持股 65,128,084 27.54% 3,009,083  22,198,890 -7,733,773 17,474,200 82,602,284 22.80%

 4、外资持股 10,158,000 4.30%   4,024,290 3,856,130 7,880,420 18,038,420 4.98%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 10,158,000 4.30%   4,024,290 3,856,130 7,880,420 18,038,420 4.98%

二、无限售条件股份 161,173,066 68.16%   68,360,480 3,812,963 72,173,443 233,346,509 64.42%

 1、人民币普通股 161,173,066 68.16%   68,360,480 3,812,963 72,173,443 233,346,509 64.42%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 236,459,150 100.00% 31,226,336  94,583,660 -64,680 125,745,316 362,204,466 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年1月1日，公司董监高所持股份根据《创业板股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规和业务规则规定进行更新，其中限售股减少9,728,137

股，无限售条件股份增加9,728,137股；

2、公司2019年度权益分派已于2020年5月29日完成，以公司现有总股本236,459,150股为基数，向全体股东每10股派1.80元人

民币现金，以资本公积金向全体股东每10股转增4股。权益分派完成后，公司总股本由236,459,150股变更至331,042,810股。

3、2020年9月1日，公司完成限制性股票回购注销64,680股，回购完成后，公司股份总数将由331,042,810股变更为330,978,130

股；

4、2020年12月2日，公司2017年限制性股票激励计划首次授予部分第三期及预留授予部分第二期解除限售股份解除限售并上

市流通，共计2,340,730股，其中新增无限售条件股份2,160,130股；

5、2020年12月17日，公司监事袁吟竞价交易增持股份3,500股，其中新增有限售条件股份2,650股；

成都新易盛通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

6、2020年12月28日，公司向特定对象发行股票31,226,336 股上市，公司总股本由330,978,130股变更362,204,466股；